АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  14.11.2014

     3083

 О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 17.12.2013 года
№ 3407 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению  муниципальной
услуги «Деятельность физкультурно-

спортивных формирований»

В соответствии с постановлением администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» от 07.11.2014 года № 3000 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) находящимися в ведении МКУ «Комитет по культуре, спорту и молодежной политике» муниципальными бюджетными учреждениями, в качестве основных видов деятельности на 2015 года, решением Совета депутатов МО «Кингисеппское городское поселение» от 12.10.2012 года № 550 «О передаче администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения администрации МО «Кингисеппское городское поселение», решением  Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 24.10.2012 года № 595/2-с «О принятии администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» части полномочий по решению вопросов местного значения от администрации МО «Кингисеппское городское поселение», Соглашением о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области от 25.10.2012 года, в связи с реорганизацией муниципального бюджетного учреждения культуры «Кингисеппский парк культуры и отдыха «РОМАНОВКА» в форме присоединения к муниципальному бюджетному учреждению «Кингисеппский физкультурно-спортивный комплекс», администрация

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.12.2013 года № 3407 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Деятельность физкультурно-спортивных формирований»:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления название муниципальной услуги «Деятельность физкультурно-спортивных формирований» заменить на «Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан».

2. В приложении к постановлению:

2.1. В наименовании и тексте административного регламента название муниципальной услуги «Деятельность физкультурно-спортивных формирований» заменить на «Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан».

2.2. Подпункт 1.3. изложить в новой редакции:
«1.3. Муниципальная услуга предоставляется муниципальным бюджетным учреждением «Кингисеппский физкультурно-спортивный комплекс»  (далее МБУ «КФСК») по адресу: 188480, г. Кингисепп, ул. Большая Советская, д. 41.

График работы: понедельник-пятница с 08.30 до 17.30, в предвыходные и предпраздничные дни с 09.00 до 17.00 часов, обеденный перерыв с 13.00 до 14.00. Контактный телефон: 8(81375) 2-88-93, 2-99-08. Адрес электронной почты: kingiseppfsk@mail.ru.».
2.3. Подпункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу:

муниципальное бюджетное учреждение «Кингисеппский физкультурно-спортивный комплекс.».

2.4. В подпункте 2.5. последний абзац исключить.

2.5. Подпункт 2.15. изложить в следующей редакции:

«2.15. Физкультурно-спортивные направления МБУ «КФСК»:

	№
	Название
	Вид, возраст

	1.
	Кингисеппский клуб рукопашного боя «Эверест»
	Смешанный

с 12 лет

	2.
	Кингисеппский баскетбольный клуб «Созвездие»
	Смешанный

с 8 лет

	3.
	Кингисеппский футбольный клуб «Триумф»
	Детский

с 8 лет

	4.
	Кингисеппский клуб настольного тенниса «Быстрый мяч»
	Взрослый

с 18 лет

	5.
	Кингисеппский клуб универсального каратэ «Кэмпо»
	Смешанный

с 8 лет

	6.
	Кингисеппский клуб армрестлинга «Медведь»
	Взрослый

с 18 лет

	7.
	Кингисеппский волейбольный клуб «Факел»
	Смешанный

с  8 лет

	8.
	Кингисеппский хоккейный клуб «Ямбург»
	Смешанный

с 8 лет

	9.
	Кингисеппский шахматный клуб «Вертикаль» имени В.П. Антонова
	Смешанный

7-60

	10.
	Кингисеппский теннисный клуб  «Эйс»
	Смешанный

с 8 лет

	11.
	Секция кикбоксинга

	Детский

 с 8 лет

	12.
	Секция адаптивной физической культуры
	Смешанный

с 8 лет

	13.
	Секция бокса

	Детский

с 8 лет

	14.
	Секция бадминтона

	Смешанный

с 8 лет

	15.
	Кингисеппский лыжный клуб «СТАРТ»
	Смешанный с 5 лет

	16.
	Конный клуб «Паж»
	Смешанный с 10 лет

2.6. В приложении 1, 2 к административному регламенту в образце заявлений слова «Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Кингисеппский парк культуры и отдыха «РОМАНОВКА» - исключить.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по местному самоуправлению Антонову Е.Г.
Первый заместитель главы администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

Э.В. Салтыков